
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 2.404.549,17R$ 192.692,85R$ 192.692,85R$ 192.692,85R$ -R$ 20/02/2023 07,10,13,15,16,17.20,27/02/2023
FEVEREIRO 2.658.613,37R$ 212.794,28R$ 212.770,24R$ 211.811,28R$ -R$ 20/03/2023 07,08,10,17,20,30/03/2023
MARÇO 3.466.635,03R$ 278.321,30R$ 278.321,71R$ 278.321,71R$ -R$ 20/04/2023 31/03/2023 E 05,10,18,19/04/2023
ABRIL 3.531.841,21R$ 282.566,79R$ 282.566,79R$ 282.566,79R$ -R$ 19/05/2023 04,16,17,19/05/2023
MAIO 3.617.724,38R$ 289.741,75R$ 289.741,75R$ 289.741,75R$ -R$ 20/06/2023 07,13,15,16,20/06/2023
JUNHO 3.606.981,20R$ 289.210,86R$ 289.210,86R$ 289.210,86R$ -R$ 20/07/2023 30/06/2023 E 05,06,18,19/07/2023
JULHO 3.575.773,78R$ 289.694,31R$ 289.694,31R$ 289.694,31R$ -R$ 18/08/2023 01,02,11,16,17/08/2023
AGOSTO 3.967.204,21R$ 328.448,52R$ 328.448,52R$ 328.448,52R$ -R$ 20/09/2023 05,06,08,19,20/09/2023
SETEMBRO 3.553.293,93R$ 287.046,82R$ 287.046,82R$ 286.190,02R$ -R$ 20/10/2023 11,13,16,17,18,19/10/2023
OUTUBRO 3.767.053,54R$ 309.752,28R$ 309.752,28R$ 309.752,28R$ -R$ 20/11/2023 07,13,17,20/11/2023
NOVEMBRO 3.721.463,70R$ 304.355,61R$ 304.355,61R$ 304.355,61R$ -R$ 20/12/2023 11,12,13,18,19,20/12/2023
DEZEMBRO 3.652.781,11R$ 298.464,39R$ 298.464,39R$ 298.464,39R$ -R$ 19/01/2024 20,27/12/2023, 11,17,19,20,27/01/2024
13º SALARIO 3.266.997,77R$ 266.550,27R$ 266.550,27R$ 266.550,27R$ -R$ 20/12/2023 13,14,18,19,20/12/2023
TOTAL 44.790.912,40R$ 3.629.640,03R$ 3.629.616,40R$ 3.627.800,64R$ -R$

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2024.
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  III - A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 2.404.549,17R$ 535.509,50R$ 535.509,47R$ 31.738,72R$ 503.770,75R$ -R$ 20/02/2023 07,10,13,15,16,17.20,27/02/2023
FEVEREIRO 2.658.613,37R$ 591.586,00R$ 591.585,98R$ 31.137,84R$ 560.448,14R$ -R$ 20/03/2023 07,08,10,17,20,30/03/2023
MARÇO 3.466.635,03R$ 778.206,37R$ 778.206,27R$ 42.053,92R$ 736.152,35R$ -R$ 20/04/2023 31/03/2023 E 05,10,18,19/04/2023
ABRIL 3.531.841,21R$ 792.632,40R$ 792.632,32R$ 43.057,95R$ 749.574,37R$ -R$ 19/05/2023 04,16,17,19/05/2023
MAIO 3.617.724,38R$ 812.223,24R$ 812.223,14R$ 43.665,16R$ 768.557,98R$ -R$ 20/06/2023 07,13,15,16,20/06/2023
JUNHO 3.606.981,20R$ 811.176,15R$ 811.176,05R$ 41.795,72R$ 769.380,33R$ -R$ 20/07/2023 30/06/2023 E 05,06,18,19/07/2023
JULHO 3.575.773,78R$ 803.517,23R$ 803.517,21R$ 44.304,02R$ 759.213,19R$ -R$ 18/08/2023 01,02,11,16,17/08/2023
AGOSTO 3.967.204,21R$ 889.265,85R$ 889.265,81R$ 42.514,57R$ 846.751,24R$ -R$ 20/09/2023 05,06,08,19,20/09/2023
SETEMBRO 3.553.293,93R$ 797.676,61R$ 797.676,85R$ 42.558,09R$ 755.118,76R$ -R$ 20/10/2023 11,13,16,17,18,19/10/2023
OUTUBRO 3.767.053,54R$ 844.888,94R$ 844.888,89R$ 38.729,19R$ 806.159,70R$ -R$ 20/11/2023 07,13,17,20/11/2023
NOVEMBRO 3.721.463,70R$ 834.635,79R$ 834.635,73R$ 44.598,38R$ 790.037,35R$ -R$ 20/12/2023 11,12,13,18,19,20/12/2023
DEZEMBRO 3.652.781,11R$ 819.881,48R$ 819.881,46R$ 44.067,81R$ 775.813,65R$ -R$ 19/01/2024 20,27/12/2023, 11,17,19,20,27/01/2024
13º SALÁRIO 3.266.997,77R$ 729.776,63R$ 729.776,64R$ 3.598,31R$ 726.178,33R$ -R$ 20/12/2023 13,14,18,19,20/12/2023
TOTAL 44.790.912,40R$ 10.040.976,19R$ 10.040.975,82R$ 493.819,68R$ 9.547.156,14R$ -R$

Palmares, 31 de janeiro de 2024.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
PREFEITO

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217,de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS
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Termo de Parcelamento :
Origem da Dívida: DEBCADs Nºs
Contribuição do ente: R$
Acréscimos legais: R$
Total Confessado: R$
Número total de parcelas:  60240
Data de venc. de cada parcela: 30
Indice de atualização legal:

Em R$
NUMERO DE  ORDEM DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA
10/01/2023 R$ 115.872,15
10/02/2023 R$ 116.582,99
10/03/2023 R$ 117.166,89
10/04/2023 R$ 117.909,45
10/05/2023 R$ 118.493,35
09/06/2023 R$ 119.204,18
10/07/2023 R$ 119.883,28
28/08/2023 R$ 120.562,38
08/09/2023 R$ 121.285,91
10/10/2023 R$ 121.901,54
20/11/2023 R$ 122.536,21
26/12/2023 R$ 123.120,11

R$ 1.434.518,44

-
-

direta e indireta do Poder Executivo

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2023

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração

119/240
120/240
121/240
122/240

-

123/240

-

620889918

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

114/240
115/240
116/240

-
-
-

117/240

-
-
-
-

118/240

Palmares, 31 de dezembro de 2023.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
PREFEITO

125/240
124/240 -

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2023
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Termo de Parcelamento :
Origem da Dívida: DEBCADs Nºs
Contribuição do ente: R$
Acréscimos legais: R$
Total Confessado: R$
Número total de parcelas:  6060
Data de venc. de cada parcela: 20
Indice de atualização legal:

Em R$
NUMERO DE  ORDEM DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA
24/01/2023 R$ 45.522,78
17/02/2023 R$ 27.729,58
17/03/2023 R$ 27.947,76
18/04/2023 R$ 28.225,22
17/05/2023 R$ 28.443,39
27/06/2023 R$ 28.709,00

R$ 186.577,73

direta e indireta do Poder Executivo

4523163

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

20/60
21/60

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2023

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração

PREFEITO

23/60

-
-
-
-
-
-

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2023

Palmares, 31 de dezembro de 2023.

25/60

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

24/60

22/60

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3ca73a6d-7e46-4cc3-9898-24a54a1e9b9b



Termo de Parcelamento :
Origem da Dívida: DEBCADs Nºs
Contribuição do ente: R$
Acréscimos legais: R$
Total Confessado: R$
Número total de parcelas:  60
Data de venc. de cada parcela: 20
Indice de atualização legal:

Em R$
NUMERO DE  ORDEM DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA
25/07/2023 R$ 15.452,22
24/08/2023 R$ 15.606,75
20/09/2023 R$ 15.782,90
27/10/2023 R$ 15.932,79
28/11/2023 R$ 16.087,31
26/122023 R$ 16.229,47

R$ 95.091,44

PREFEITO

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2023

Palmares, 31 de dezembro de 2023.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

06/60 -

03/60 -
04/60 -
05/60 -

8254928

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

01/60 -
02/60 -

direta e indireta do Poder Executivo

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2023

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração
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Termo de Parcelamento nº 0000202135709, de 22/09/2021
Origem da Dívida: DEBCADs Nºs 127650792, 137394535, 127650784, 137394527
Contribuições do ente (8): -
Contribuições dos segurados (9): -
Acréscimos legais(10): -
Total confessado: 246.074,15R$
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: -
Índice de atualização legal(11): -

1434616,62

17 26/01/2023 5.628,92 244.409,25
18 27/02/2023 5.683,94 238.725,31
19 31/03/2023 5.729,14 232.996,17
20 27/04/2023 5.786,62 227.209,55
21 01/06/2023 5.886,83 221.322,72
22 29/06/2023 5.886,83 215.435,89
23 31/07/2023 5.939,40 209.496,49
24 30/08/2023 5.991,96 203.504,53
25 04/10/2023 6.095,62 197.408,91
26 31/10/2023 6.095,62 191.313,29
27 29/11/2023 6.144,75 185.168,54
28 27/12/2023 6.189,94 178.978,60

TOTAL                71.059,57 178.978,60

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM
DA PARCELA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta
e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais sobre o Parcelamento(7)

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO III-C
EXERCÍCIO DE 2023

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

DATA DO REPASSE VALOR DA
PARCELA

SALDO DA DÍVDA
(R$)
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 2111136101255 E 191000211138101216

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________
NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : ATÉ 84 MESES

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
31/01/2023 1.837,24 83.514,22
28/02/2023 1.855,27 81.676,98
27/03/2023 1.870,09 79.821,71
26/04/2023 1.888,93 77.951,62
30/05/2023 1.903,74 76.062,69
30/06/2023 1.921,78 74.158,95
28/07/2023 1.939,01 72.237,17
30/08/2023 1.956,24 70.298,16
29/09/2023 1.974,60 68.341,92
30/10/2023 1.990,22 66.367,32
29/11/2023 2.006,32 64.377,10
27/12/2023 2.021,14 62.370,78

23.164,58 60.349,64

DA PARCELA

16º
17º
18º

Presidente

25º

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO BORBA FILHO
ANEXO  III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

19º
20º
21º
22º
23º
24º

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS
NÚMERO DE ORDEM

27º
26º

TOTAL

Palmares, 02 de janeiro de 2024.

Cicero Nonato Rodrigues da Silva
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 8461776 PGFN - SISPAR

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________
NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : ATÉ 84 MESES

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
21/08/2023 4.759,59 475.959,38
27/09/2023 4.807,19 471.199,79
26/10/2023 4.853,36 466.392,60
29/11/2023 4.900,95 461.539,24
20/12/2023 4.944,74 456.638,29

24.265,83 451.693,55

 AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES

Luciano Rodrigues Filho

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
ANEXO  III - C

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS
NÚMERO DE ORDEM

DA PARCELA

1º
2º
3º

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

Presidente

TOTAL

Palmares, 02 de janeiro de 2024.

4º
5º
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